



Impresión: 29/09/25 15:34:10
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: NDAVOLI

Ejercicio: 2025 **RAF1143** **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa **Nº de Compra:** 18 **Apertura:** 23/09/25 12:00

PA: Nº 54267 Letra E Año 2025 Ámbito 1979 **Cotizan con destino a:** F.P. MBCyJ (EX MDH) Funcionamiento Rio Gde. y Tolh

Descripción: Compra de materiales de construcción, para la refacción del departamento cedido por el IPV en comodato, sito en calle Luisa Rosso N° 955, requerido por la Subsecretaria de Atención Ciudadana e Inclusión Zona Norte y Centro.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1		CAÑO TERMOFUSION 35						
1	0			1,00	0,00	1,00	37.628,00	37.628,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		CAÑO TERMOFUSION 35				
RENGLÓN 2		CODO 90 GRADOS ROSCA HEMBRA TERMOFUSION 25 X 1/2						
1	0			4,00	0,00	4,00	6.624,00	26.496,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		CODO 90 GRADOS ROSCA HEMBRA TERMOFUSION 25 X 1/2				
RENGLÓN 3		Caño Termofusión 25						
1	0			3,00	0,00	3,00	24.840,00	74.520,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Caño Termofusión 25				
RENGLÓN 4		Codo 90° Termofusión 25 unidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	2.944,00	11.776,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Codo 90° Termofusión 25				
RENGLÓN 5		VIDRIO UNIDAD						
RENGLÓN 6		Placa cementicia de 10 mm aprox UNIDAD						



Impresión: 29/09/25 15:34:10
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: NDAVOLI

Descripción: Compra de materiales de construcción, para la refacción del departamento cedido por el IPV en comodato, sito en calle Luisa Rosso N° 955, requerido por la Subsecretaria de Atención Ciudadana e Inclusión Zona Norte y Centro.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			1,00	0,00	1,00	92.000,00	92.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Placa cementicia de 10 mm aprox					

REGLÓN 7			GRIFERIA MONOCOMANDO UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	58.696,00	58.696,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: GRIFERIA MONOCOMANDO					

REGLÓN 8			FLEXIBLE PARA GAS UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	37.996,00	37.996,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: FLEXIBLE PARA GAS					

REGLÓN 9			TERMOTANQUE GAS NATURAL 80 LTS UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	354.660,00	354.660,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: TERMOTANQUE GAS NATURAL 80 LTS					

REGLÓN 10			COCINA 4 HORNALLAS UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	496.800,00	496.800,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: COCINA 4 HORNALLAS					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/09/25 15:34:10
N° de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: NDAVOLI

Ejercicio: 2025		RAF1143		Tipo de Compra:(1) Compra Directa		Nº de Compra: 18		Apertura: 23/09/25 12:00	
PA: Nº 54267 Letra E Año 2025 Ámbito 1979						Cotizan con destino a: F.P. MBCyJ (EX MDH) Funcionamiento Rio Gde. y Tolh			
Descripción: Compra de materiales de construcción, para la refacción del departamento cedido por el IPV en comodato, sito en calle Luisa Rosso Nº 955, requerido por la Subsecretaria de Atención Ciudadana e Inclusión Zona Norte y Centro.									
Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio		Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
								Total General:	1.190.572,00
								Total con bonificación:	0,00